
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового Кодекса Российской 

Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в 

целях регулирования правоотношений связанных с оплатой труда 

муниципального казенного учреждения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания учреждений». 

2. Настоящее Постановление применяется к правоотношениям, 

возникшим с 19.04.2021. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа 

Лопатина С.М.  
 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа             П.Г. Третьяков 
 

28.05.2021 336 

 

Об утверждении Положения 
об оплате труда работников 
муниципального казенного 
учреждения «Центр 
обслуживания учреждений» 

 


